



Prime & Store Cattle 12 June 2025

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	F Posthumus	3	Prime Char x Steers	HL	CM	703	\$2,769.82	\$3.94
501	S & D Bennetto	3	Prime Ang x Steers	HL	CM	710	\$2,811.60	\$3.96
502	Lees Valley Station	3	Prime Ang & Ang x Steers	HL	C10	555	\$2,220.00	\$4.00
503	Lees Valley Station	3	Prime Ang & Ang x Steers	HL	C10	493	\$2,011.44	\$4.08
504	Lovelock Livestock	2	Prime HF x Steers	HL	CM	513	\$2,087.91	\$4.07
505	R Stevens	2	Prime HF x Steers	HL	CM	528	\$2,154.24	\$4.08
506	PL & I Steere	4	Prime Char x Steers	HL	CM	520	\$2,111.20	\$4.06
507	PL & I Steere	2	Prime Here Steers	HL	CM	550	\$2,288.00	\$4.16
508	AM Johnston	2	Prime Ang Steers	HL	CM	505	\$2,100.80	\$4.16
509	K & B Wakelin	1	Prime B/Blue x Steer	HL	C10	560	\$2,296.00	\$4.10
509a	K & B Wakelin	1	Prime Red Devon Steer	HL	C10	540	\$2,106.00	\$3.90
510	M & D Galland	3	Prime Ang x Steers	HL	CM	668	\$2,725.44	\$4.08
511	MR & SA Rutherford	1	Prime Ang Steers	HL	C10	565	\$2,260.00	\$4.00
512	Lees Valley Station	1	Prime Ang Steers	HL	C10	460	\$1,656.00	\$3.60
530	Singlemalt Farm	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	536	\$2,256.56	\$4.21
531	S & J Mowbery	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$2,045.00	\$4.09
532	PL & I Steere	1	Prime Char x Heifer	HL	CM	620	\$2,542.00	\$4.10
533	PL & I Steere	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	503	\$2,102.54	\$4.18
534	H Hutton	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	445	\$1,708.80	\$3.84
535	Paisley Farm	2	Prime Ang x Heifers	HL	CM	575	\$2,374.75	\$4.13
536	Gola Peaks	5	Prime Ang Heifers	HL	C10	508	\$2,133.60	\$4.20
537	Gola Peaks	7	Prime Ang Heifers	HL	C10	449	\$1,858.86	\$4.14
538	AM Johnston	2	Prime Ang & BG Heifers	HL	CM	500	\$2,080.00	\$4.16
539	RA & JP Win	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	565	\$2,339.10	\$4.14
540	RA & JP Win	4	Prime MG x Heifers	HL	CM	496	\$2,043.52	\$4.12
541	K White	1	Prime Char Heifer	HL	C10	520	\$2,152.80	\$4.14
542	Est K Cox	1	Prime MG x Heifers (6 Teeth)	HL	CM	560	\$2,296.00	\$4.10
543	H Hutton	1	Prime Fri x Heifers	HL	CM	520	\$1,965.60	\$3.78
544	H Hutton	2	Prime Fri x Heifers	HL	CM	440	\$1,496.00	\$3.40
546	K & B Wakelin	1	Prime Dairy x Heifers	HL	C10	515	\$1,575.90	\$3.06
547	K & B Wakelin	1	Prime Ang x Heifers	HL	C10	540	\$2,019.60	\$3.74
548	Lovelock Livestock	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	440	\$1,474.00	\$3.35
549	D & S Ag	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	445	\$1,335.00	\$3.00
579	D & S Ag	4	Prime Fri Cows	HL	CM	554	\$1,584.44	\$2.86
580	Broxton Partnership	2	Prime Here Cows	HL	C8	448	\$1,209.60	\$2.70
581	Est K Cox	3	Prime MG x Cows	HL	CM	520	\$1,612.00	\$3.10
582	Benmore Graziers	1	Prime Limo Bull	HL	C10	930	\$3,217.80	\$3.46
583	Piwakawaka Limo	1	Prime Limo Bull	HL	C10	790	\$2,844.00	\$3.60
584	MR & SA Rutherford	1	Prime Ang Bull	HL	C10	725	\$2,682.50	\$3.70
586	Patrice Downs	3	Prime Bulls	HL	CM	492	\$1,697.40	\$3.45
	STORES							

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
592	Eriskay Trust	6	2yr HF x Steer	HL	CM	437	\$1,730.00	\$3.96
593	Lees Valley Station	6	2yr Ang & Ang x Steer	HL	C10	360	\$1,390.00	\$3.86
594	Lees Valley Station	2	2yr Here Steers	HL	C10	390	\$1,400.00	\$3.59
595	K White	2	2yr Here Steers	HL	C10	338	\$1,290.00	\$3.82
597	DCW & RL Leys	5	R2 Ang x Steers	HL	C8	301	\$980.00	\$3.26
598	DCW & RL Leys	8	R2 Ang x Heifers	HL	C8	309	\$940.00	\$3.04
599	DCW & RL Leys	5	R2 Ang x Heifers	HL	C9	283	\$870.00	\$3.07
516	Patrice Downs	6	R1 S/Park Bulls	HL	C10	215	\$750.00	\$3.49
517	Patrice Downs	5	R1 S/Park Bulls	HL	C10	171	\$650.00	\$3.80
518	Patrice Downs	5	R1 HF x Bulls	HL	C10	185	\$675.00	\$3.65
519	Patrice Downs	5	R1 HF x Bulls	HL	C10	154	\$550.00	\$3.57
520	Patrice Downs	4	R1 Beef Bulls	HL	C10	314	\$1,010.00	\$3.22
521	Patrice Downs	9	R1 S/Park Heifers	HL	C10	160	\$500.00	\$3.13
522	Patrice Downs	6	R1 HF x Heifers	HL	C10	178	\$660.00	\$3.71
523	Patrice Downs	9	R1 HF x Heifers	HL	C10	178	\$525.00	\$2.95
524	Patrice Downs	8	R1 Beef x Heifers	HL	C10	139	\$440.00	\$3.17
525	Tasman Ag	3	R2 FJ x Bulls	HL	CM	145	\$200.00	\$1.38
560	Eskhead Station	2	Ang x Steer Calves	HL	C10	235	\$1,000.00	\$4.26
561	Eskhead Station	5	Ang & AH x Steer Calves	HL	C10	172	\$900.00	\$5.23
562	Eskhead Station	5	Ang & AH x Heifer Calves	HL	C10	121	\$660.00	\$5.45
563	Eskhead Station	5	Here M/Sex Calves (1S/4H)	HL	C10	190	\$920.00	\$4.84
564	Seaton Farming	3	Ylg Beef x Bulls	HL	CM	310	\$980.00	\$3.16
565	Seaton Farming	3	Ylg Beef x Heifers	HL	CM	272	\$850.00	\$3.13
566	Lees Valley Station	4	Ang Bull Calves	HL	C10	164	\$710.00	\$4.33
567	Ngakuroa Ltd	3	Ylg HF x Steers	HL	C10	177	\$710.00	\$4.01
568	Eskhead Station	1	Angus Rig Calf	HL	C10	210	\$860.00	\$4.10
569	Harakeke Dairy	1	Ylg Fri x Heifer	HL	CM	200	\$400.00	\$2.00
570	Ngakuroa Ltd	3	Ylg HF x Heifers	HL	C10	200	\$660.00	\$3.30
571	DCW & RL Leys	1	Ylg HF x Rig	HL	C8	205	\$720.00	\$3.51
572	DCW & RL Leys	2	Ylg Fri Bulls	HL	C8	235	\$840.00	\$3.57
573	DCW & RL Leys	1	Ylg HF x Bull	HL	C8	365	\$1,040.00	\$2.85
574	Patrice Downs	1	R1 BG x Bull	HL	C10	210	\$510.00	\$2.43
575	Stone Farm (MC)	1	R1 Fri Bull	HL	C10	220	\$740.00	\$3.36
576	Stone Farm (MC)	1	R1 Char Bull	HL	C10	210	\$760.00	\$3.62

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.